- 1 -

关于进一步做好地质与矿业工程学院党建

宣传信息工作的通知

各支部：

“新疆大学党建微信”公众号（简称“党建微信”）是

大学党委适应“互联网+”发展趋势，依托现代信息技术加

强党建工作宣传、推进党建工作的重要抓手。“党建微信”

开通以来，在传达学习上级党建工作会议精神、反映大学党

建工作实际，互学互鉴提升党务水平方面发挥了重要作用。

为进一步发挥“党建微信”作用，深化党建宣传工作，更好

地聚焦总目标推进“双一流”建设，根据新疆大学委员会组

织（人事）部要求，现将地矿学院党建信息任务分解至各支

部：

一、党建信息任务分解

序号 党支部名称 报送篇数/月 报送时间/周

1 资源勘查工程系党支部 1 第一周

2 地质工程系党支部 1 第二周

3 采矿工程系党支部 1 第三周

4 教工行政党支部 1 第四周

5 研究生第一党支部 1 第二周

6 研究生第二党支部 1 第三周

7 研究生第三党支部 1 第四周

8 本科生资源勘查工程专业党支部 1 第一周

9 本科生地质工程专业党支部 1 第二周

10 本科生采矿工程专业党支部 1 第三周

二、报送信息内容

1.各支部规范落实“三会一课”“主题党日”活动、党

员领导干部讲党课等基本制度的文字及图片；

2.创先进党支部及优秀共产党员典型事迹文字及图片；

 - 2 -

3.支部开展党建特色创新工作、活动的文字、图片。

三、相关要求

（一）各支部明确专人具体负责党建微信信息撰写工

作，至少报送两名文字能力强的人员负责支部信息采编工

作，人员信息明天上午（2019 年 5 月 17 日）12:00 前至杨

伊欣处。

（二）宣传稿件篇幅一般控制在 500 字以内。经验类和

典型事迹类稿件字数控制在 2000 字以内。相关图片要附简

短说明。

报送稿件时间若各支部有问题，可以调整。

附件：支部党建信息负责人

中共新疆大学地质与矿业工程学院委员会

2019 年 5月 16日

 - 3 -

附件：

各支部党建信息负责人

类别 姓名 性别
政治

面貌

个人身份

（学生/教师）
联系方式 特长

采编团队人员

（人数不限）

 4